
2.pielikums

Valmieras novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.116

"Grozījumi Valmieras pilsētas pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 82

"Par Valmieras novada pašvaldības 2023.gada budžetu""

Valdības 

funkciju 

klasifikācija

Ekonomiskās 

klasifikācijas 

kods

Rādītāji Plāns'2023

1 2 3 4

Ieņēmumi kopā 275 754

5.0. Transferti 275 754

23,400 Juridisko personu ziedojumi un dāvinājumi 273 809

23,500 Fizisko personu ziedojumi un dāvinājumi 1 945

II  IZDEVUMI  KOPĀ PA VALDĪBAS FUNKCIONĀLAJĀM KATEGORIJĀM 320 335

06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 12 153

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 6 490

2000 Preces un pakalpojumi 6 490

2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni 0

2200 Pakalpojumi 6 346

2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000 144

5000 Pamatkapitāla veidošana 5 663

5200 Pamatlīdzekļi 5 663

06.600 Pārējā citur neklasificētā pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas darbība 12 153

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 6 490

2000 Preces un pakalpojumi 6 490

2200 Pakalpojumi 6 346

2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000 144

5000 Pamatkapitāla veidošana 5 663

5200 Pamatlīdzekļi 5 663

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 1 335

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 528

1000 Atlīdzība 0

2000 Preces un pakalpojumi 528

2200 Pakalpojumi 261

2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000 267

5000 Pamatkapitāla veidošana 807

5200 Pamatlīdzekļi 807

08.100 Atpūtas un sporta pasākumi 212

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 212

2000 Preces un pakalpojumi 212

2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000 212

08.200 Kultūra 316

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 316

2000 Preces un pakalpojumi 316

2200 Pakalpojumi 261

2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000 55

08.220 Muzeji un izstādes 261

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 261

1000 Atlīdzība 0

2000 Preces un pakalpojumi 261

2200 Pakalpojumi 261

08.230 Kultūras centri, nami, klubi 55

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 55

2000 Preces un pakalpojumi 55

2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000 55

09.000 Izglītība 279 997

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 79 982

1000 Atlīdzība 4 535

1100 Atalgojums 3 669

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS KONSOLIDĒTĀ PAMATBUDŽETA
IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀME 2023.GADAM  

ar grozījumiem 27.04.2023.; 28.09.2023.; 26.10.2023.; 28.12.2023.



1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 866

2000 Preces un pakalpojumi 75 147

2200 Pakalpojumi 1 393

2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000 73 754

5000 Pamatkapitāla veidošana 200 000

5200 Pamatlīdzekļi 200 000

5300 Izdevumi par kapitāla daļu pārdošanu un pārvērtēšanu, vērtspapīru tirdzniecību un pārvērtēšanu 0

6000 Sociālie pabalsti 300

6400 Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas 300

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš 15

8100 Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām 15

09.100 Pirmsskolas izglītība 786

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 786

2000 Preces un pakalpojumi 786

2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000 786

09.210 Vispārējā izglītība. Pamatizglītība. 278 711

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 78 711

1000 Atlīdzība 4 535

1100 Atalgojums 3 669

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 866

2000 Preces un pakalpojumi 73 876

2200 Pakalpojumi 965

2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000 72 911

5000 Pamatkapitāla veidošana 200 000

5200 Pamatlīdzekļi 200 000

5300 Izdevumi par kapitāla daļu pārdošanu un pārvērtēšanu, vērtspapīru tirdzniecību un pārvērtēšanu 0

6000 Sociālie pabalsti 300

6400 Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas 300

09.219

Vispārējā izglītības mācību iestāžu izdevumi, kuras vienlaikus nodrošina vairāku ISCED-97 

līmeņu izglītību 278 711

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 78 711

1000 Atlīdzība 4 535

1100 Atalgojums 3 669

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 866

2000 Preces un pakalpojumi 73 876

2200 Pakalpojumi 965

2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000 72 911

5000 Pamatkapitāla veidošana 200 000

5200 Pamatlīdzekļi 200 000

6000 Sociālie pabalsti 300

6400 Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas 300

09.510 Interešu un profesionālās ievirzes izglītība 500

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 485

2000 Preces un pakalpojumi 485

2200 Pakalpojumi 428

2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000 57

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš 15

8100 Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām 15

10.000 Sociālā aizsardzība 26 850

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 26 850

2000 Preces un pakalpojumi 25 350

2200 Pakalpojumi 22 757

2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000 2 593

3000 Subsīdijas un dotācijas 1 500

3200 Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem, izņemot 1 500

10.400 Atbalsts ģimenēm ar bērniem 4 093

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 4 093

2000 Preces un pakalpojumi 2 593

2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000 2 593

2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi

3000 Subsīdijas un dotācijas 1 500

3200 Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem, izņemot 1 500

10,900 Pārējās citur neklasificētā sociālā aizsardzība 22 757

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 22 757

2000 Preces un pakalpojumi 22 757

2200 Pakalpojumi 22 757

III  IZDEVUMI   PĒC EKONOMISKĀS KLASIFIKĀCIJAS 320 335

1.Uzturēšanas izdevumi (1000,2000,3000,4000,6000,7000) 113 850

1000 Atlīdzība 4 535

1100 Atalgojums 3 669

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un 866



2000 Preces un pakalpojumi 107 515

2200 Pakalpojumi 30 757

2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000 76 758

3000 Subsīdijas un dotācijas 1 500

3200 Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem, izņemot 1 500

5000 Pamatkapitāla veidošana 206 470

5200 Pamatlīdzekļi 206 470

5300 Izdevumi par kapitāla daļu pārdošanu un pārvērtēšanu, vērtspapīru tirdzniecību un pārvērtēšanu 0

6000 Sociālie pabalsti 300

6400 Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas 300

8000 Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš 15

8100 Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām 15

III PAVISAM IZDEVUMI 320 335

Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 44 581

Naudas līdzekļu atlikums gada beigās 0


